

ÅK 8

SENASTE NYTT V.6

ÅRSTASKOLAN ÅRSTAVIKEN | ENHET 8

PROV

Vecka 6	Vecka 7	Vecka 8
Matematik (Onsdag)	Hkk 8A & 8C	SO (Geografi) Biologi (8C & 8D)

LÄXOR V.6

Moderna språk (se, Quizlet)

Hkk – 8A & 8C - Läs stenciler om vitaminer och råd till v. 6. Läs kap. 6, 7 och 8 under veckor 7-12. Jobba med miljöprojekt, med inlämningsdatum v. 12.

SO – 8C & 8D Att göra till v6:
Klimatkalkylatorn, helst ihop med en vuxen.
<https://www.globalis.se/Statistik/ekologiskt-fotavtryck>

Läx- & studiehjälp:

Tisdagar	15.00-16.45
Onsdagar	16.00-17.00
Torsdagar	14.30-16.30

KONTAKT

<https://klass.arstaskolan.se/kontakta-oss/?staff-category=arbetsenhet-8>

MENTORER

8A – Simon & Keziban.
8B – Ann-Charlotte & Joakim.
8C – Martin & Anders
8D – Rocio, Ilham & Monica.

PÅ GÅNG

Utvecklingssamtal – Torsdagen den 9 februari är det utvecklingssamtal.

Praktikant följer Lindas undervisning i 8A och 8B:

Vecka 6-11 kommer Erika Söderström att ha praktik på Årstaviken. Erika har i flera år arbetat på Årstaskolan som elevassistent, men utbildar sig nu till lärare i svenska och engelska. Hon kommer de här veckorna att följa Linda Gunnarsson som kommer att vara hennes handledare. Under de här veckorna kommer Erika att ha huvudansvar för planering och undervisning av svenska i 8A och 8B.

Medeltid till Modernism – Den klassiska musikens epoker

Under veckorna fram till sportlovet arbetar åk 8 med den klassiska musikens epoker (medeltid, renässans, klassicism, romantik och modernism). Målet är att eleverna ska kunna urskilja musik från olika epoker. För er som är mellan 13 och 23 år och skulle vara sugna på att ta del av klassisk musik live kan man gå gratis på konsert i Berwaldhallen.

Här är en länk till Berwaldhallens hemsida och det formulär som behöver fyllas i inför den konsert man önskar gå på. Obs! Biljetterna är begränsade så det är först till kvarn som gäller: <https://www.berwaldhallen.se/>
Moment 23 - <https://www.berwaldhallen.se/ung-i-berwaldhallen/moment-23/> Boka biljett - <https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=e00346082c4e>

Livsstil och lärande – Under vecka 4 såg åk 8 den tredje filmen i serien "Det syns inte". Den här gången var temat att "Ta kontroll över din uppmärksamhet. Rätt bakgrundsmusik kan till exempel stimulera inläring och att stänga av notiser och lägga undan mobiltelefonen när man pluggar har visat sig förbättra fokuset och korta den tid som krävs för att lösa en uppgift. Här är länken till föräldrasidan där ni kan se sammanfattningen av vad modul 3 handlar om. Det finns mycket att läsa om musik och dess påverkan på oss människor. Här är en länk till Panasonics tips på musik för olika syften:

Det syns inte – Modul 3 – [Ta kontroll över din uppmärksamhet](#)

Panasonic – [Tips på musik för olika syften](#)

